

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 015/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei Complementar 123/2006, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 015/2022**, objetivando, a **Futura e eventual aquisição de insumos hospitalares para pacientes portadores de condições especiais de saúde**, para o cumprimento das atribuições do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

RM HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 25.029.414/0001-74, localizada à Av. Sonnenberg, 544 Bairro cidade Jardim – Goiânia-GO, representada por Ivan Alves Lino
CPF: 863.126.001-06
FONE: 62-4006-3993
EMAIL: licita@rmhospitalar.com

Item	Descrição	Unitário	Marca	Quant	Total
2	PASTA PROTETORA PERIESTOMAL	R\$ 49,83	CONVATEC	45	R\$ 2.242,35
					R\$ 2.242,35

REALMED HOSPITALAR EIRELI – ME, inscrita no CNPJ: 04.847.959/0001-18, localizada à R Guiomar de Melo, 140 Qd 02 Lote 32 e 31 Res. Portal Santa Rita - Goiânia – GO, representada por Jairzon Ferreira de Almeida CPF: 952.260.361-91
FONE: 62-3922-6110
EMAIL: realmedhospitalar@hotmail.com

Item	Descrição	Unitário	Marca	Quant	Total
1	SONDA URETRAL N 12	R\$ 0,59	MEDSONDA	23000	R\$ 13.570,00
3	BOLSA DE COLONOSCOPIA	R\$ 11,54	CONVATEC	130	R\$ 1.500,20
6	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	R\$ 1,11	BIOBASE	7800	R\$ 8.658,00
					R\$ 23.728,20

CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATEIRAL HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ: 16.917.181/0001-55, localizada à Rua Jamonhanga Qd 62 Lt 13 – Jardim Helvecia – Aparecida de Goiânia-GO, representada por Cássia Pereira Pinto
CPF: 925.409.701-25
FONE: 62-3924-8447



PREFEITURA DE
IPAMERI

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

EMAIL: cassia_go@hotmail.com

Item	Descrição	Unitário	Marca	Quant	Total
4	DISPOSITIVO INCONTINNCIA URINARIA Nº 06	R\$ 1,35	MEDSONDA	3900	R\$ 5.265,00
5	FRASCO DPARA ALIMENTAÇÃO 500 ML	R\$ 1,28	BIOBASE	7800	R\$ 9.984,00
7	COLETOR DE URINA 2 LITROS COM CORDÃO	R\$ 0,39	MEDK	25000	R\$ 9.750,00
					R\$ 24.999,00

VALOR TOTAL DO CERTAME..... R\$ 50.969,55

PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 19 DE ABRIL DE 2022.

ÉRICO RANGELLI ROCHA DUARTE
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Ipameri